



41.262.099/0001-87

3P S

LTDA:4126

209900018

7

Assinado de forma
digital por 3P S
LTDA:4126209900
0187
Dados: 2025.04.25
12:37:21 -03'00'

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Unidade gestora: Secretaria de Administração,
Planej. e Finanças

Número do processo: 01.23.01-DIV/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 02.PE.DIV/2025

Data da abertura: 28/03/2025 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: 3Ps

Telefone: -- / (85) 9861-4895

CNPJ/MF: 41.262.099/0001-87

E-mail: falecom3ps@gmail.com

Endereço: Rua Francisco Pinheiro, 71, Santa Cruz, São Gonçalo do Amarante / CE - CEP: 62.670-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP)

1 - AGENDA PERMANENTE ESPIRAL 192 FOLHAS 129MM X 187MM

Especificação: AGENDA PERMANENTE ESPIRAL 192 FOLHAS 129MM X 187MM

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 1.150,00

Fabricante/Marca: JANDAIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,00

2 - ALFINETES PARA QUADROS DE CORTIÇA - TIPO TAÇA - CAIXA COM 50 UNIDADES - CORES SORTIDAS (VERMELHO, AZUL, VERDE, AMARELO E BRANCO) COM 10 UNIDADES DE CADA COR, TOTALIZANDO 50 UNIDADES POR CAIXA. ESPECIFICAÇÕES: *ALFINETE PARA QUADRO DE CORTIÇA TIPO TAÇA POSSUI 23MM DE COMPRIMENTO, RESINA TERMOPLÁSTICA COLORIDA E FABRICADO EM AÇO NÍQUEL. *CORES SORTIDAS (VERMELHO, AZUL, VERDE, AMARELO E BRANCO) COM 10 UNIDADES DE CADA COR, TOTALIZANDO 50 UNIDADES POR CAIXA.

Especificação: ALFINETES PARA QUADROS DE CORTIÇA - TIPO TAÇA - CAIXA COM 50 UNIDADES - CORES SORTIDAS (VERMELHO, AZUL, VERDE, AMARELO E BRANCO) COM 10 UNIDADES DE CADA COR, TOTALIZANDO 50 UNIDADES POR CAIXA. ESPECIFICAÇÕES: *ALFINETE PARA QUADRO DE CORTIÇA TIPO TAÇA POSSUI 23MM DE COMPRIMENTO, RESINA TERMOPLÁSTICA COLORIDA E FABRICADO EM AÇO NÍQUEL. *CORES SORTIDAS (VERMELHO, AZUL, VERDE, AMARELO E BRANCO) COM 10 UNIDADES DE CADA COR, TOTALIZANDO 50 UNIDADES POR CAIXA.

Quantidade: 16,0

Unidade: Caixa

Rua Francisco Pinheiro, 71, Santa Cruz, São Gonçalo do Amarante / CE - CEP: 62.670-000.



3Ps
41.262.099/0001-87

Valor unitário: R\$ 4,50

Fabricante/Marca: FUTURO

Valor de referência: R\$ 7,67

Valor total: R\$ 72,00

Modelo: --

3 - ALMOFADA Nº02 NA COR AZUL P/ CARIMBO

Especificação: ALMOFADA Nº02 NA COR AZUL P/ CARIMBO

Quantidade: 44,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 352,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,17

4 - ALMOFADA Nº02 NA COR PRETA P/CARIMBO

Especificação: ALMOFADA Nº02 NA COR PRETA P/CARIMBO

Quantidade: 44,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 352,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,17

5 - APAGADOR P/QUADRO BRANCO ANATÔMICO EM PLÁSTICO

Especificação: APAGADOR P/QUADRO BRANCO ANATÔMICO EM PLÁSTICO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,08

6 - APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO COM UMA LAMINA.

Especificação: APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO COM UMA LAMINA.

Quantidade: 82,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,00

Valor total: R\$ 164,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,96

Valor total - LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP): R\$ 2.150,00 - (dois mil, cento e cinquenta reais)

3Ps
41.262.099/0001-87



LOTE 03 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP)

7 - BANDEJA P/ CORRESP. EM ACRÍLICO DUPLA ARTICULAVEL,BAND. P/PAPEIS ACRÍLICO

Especificação: BANDEJA P/ CORRESP. EM ACRÍLICO DUPLA ARTICULAVEL,BAND. P/PAPEIS ACRÍLICO

Quantidade: 94,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,99

Valor total: R\$ 2.255,06

Fabricante/Marca: WALEU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 90,48

8 - BARBANTE DE SISAL (ROLO C/ 500 METROS X 2MM)

Especificação: BARBANTE DE SISAL (ROLO C/ 500 METROS X 2MM)

Quantidade: 40,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 19,90

Valor total: R\$ 796,00

Fabricante/Marca: ECO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,20

20 - Borracha Com Capa Plástica Pequena Retangular

Especificação: Borracha Com Capa Plástica Pequena Retangular

Quantidade: 176,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,80

Valor total: R\$ 140,80

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,37

21 - BORRACHA PONTEIRA BRANCA

Especificação: BORRACHA PONTEIRA BRANCA

Quantidade: 360,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,38

Valor total: R\$ 136,80

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,03

22 - BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTOADESIVO 38x51mm NA COR AMARELO

Especificação: BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTOADESIVO 38x51mm NA COR AMARELO

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 360,00

3Ps
41.262.099/0001-87



Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,16

23 - CADERNO UNIVERSITARIO 200 FOL CAPA DURA; ESPIRAL ;21cm x 28cm

Especificação: CADERNO UNIVERSITARIO 200 FOL CAPA DURA; ESPIRAL ;21cm x 28cm

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 255,00

Fabricante/Marca: MÁXIMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,98

24 - CALCULADORA BÁSICA 12 DÍGITOS GRANDES, VISOR COM INCLINAÇÃO, ACOMPANHANDO PILHA

Especificação: CALCULADORA BÁSICA 12 DÍGITOS GRANDES, VISOR COM INCLINAÇÃO, ACOMPANHANDO PILHA

Quantidade: 52,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 26,00

Valor total: R\$ 1.352,00

Fabricante/Marca: ELGIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,33

25 - Caneta Esferográfica Azul de Ponta Fina

Especificação: Caneta Esferográfica Azul de Ponta Fina

Quantidade: 1900,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,70

Valor total: R\$ 1.330,00

Fabricante/Marca: COMPACTOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,93

26 - Caneta Esferográfica vermelha de Ponta Fina

Especificação: Caneta Esferográfica vermelha de Ponta Fina

Quantidade: 420,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,70

Valor total: R\$ 294,00

Fabricante/Marca: COMPACTOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,93

27 - CANETA HIDROGRÁFICA(EMB.12UND),

Especificação: CANETA HIDROGRÁFICA(EMB.12UND),

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 14,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

3Ps
41.262.099/0001-87



Valor de referência: R\$ 12,93

28 - CANETA (MARCA TEXTO) COLOR AMARELA

Especificação: CANETA (MARCA TEXTO) COLOR AMARELA

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,70

Valor total: R\$ 8,40

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,45

29 - CANETA (MARCA TEXTO) COLOR AZUL

Especificação: CANETA (MARCA TEXTO) COLOR AZUL

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,80

Valor total: R\$ 9,60

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,45

30 - CANETA (MARCA TEXTO) COLOR LARANJA

Especificação: CANETA (MARCA TEXTO) COLOR LARANJA

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,70

Valor total: R\$ 4,20

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,45

31 - CANETA (MARCA TEXTO) COLOR ROSA

Especificação: CANETA (MARCA TEXTO) COLOR ROSA

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,69

Valor total: R\$ 4,14

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,45

32 - CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA AMARELA NEON E A BASE DE ÁGUA

Especificação: CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA AMARELA NEON E A BASE DE ÁGUA

Quantidade: 430,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,50

Valor total: R\$ 645,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,17

3Ps
41.262.099/0001-87



33 - CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA VERDE NEON E A BASE DE ÁGUA

Especificação: CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA VERDE NEON E A BASE DE ÁGUA

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,50

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,17

58 - Caneta Corretiva 8 ml Ponta De Metal

Especificação: Caneta Corretiva 8 ml Ponta De Metal

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 66,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,62

104 - Caixa De Lápis De Cor 12 Cores Escolar Sextavado

Especificação: Caixa De Lápis De Cor 12 Cores Escolar Sextavado

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,14

187 - Caneta Esferográfica, Preta, Ponta Ultra Fina, 0.8mm,

Especificação: Caneta Esferográfica, Preta, Ponta Ultra Fina, 0.8mm,

Quantidade: 850,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,20

Valor total: R\$ 1.020,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,95

188 - Caneta Azul - Ponta Esferográfica Média de 1.0mm. Escrita Macia e Cor Intensa

Especificação: Caneta Azul - Ponta Esferográfica Média de 1.0mm. Escrita Macia e Cor Intensa

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,53

Valor total: R\$ 159,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,93

3Ps
41.262.099/0001-87



Valor total - LOTE 03 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP): R\$ 9.300,00 - (nove mil, trezentos reais)

LOTE 06 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP)

66 - Fita Crepe - 48x50 mm 50 METROS

Especificação: Fita Crepe - 48x50 mm 50 METROS

Quantidade: 12,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 18,45

Valor total: R\$ 221,40

Fabricante/Marca: ADERE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,48

67 - FITA ADESIVA GOMADA PAPEL CREPADO 45MMX 50M

Especificação: FITA ADESIVA GOMADA PAPEL CREPADO 45MMX 50M

Quantidade: 180,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: ADERE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,01

68 - FITA ADESIVA TRANSP. ;COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO COM ADESIVO Á BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA ,45MMX40M,

Especificação: FITA ADESIVA TRANSP. ;COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO COM ADESIVO Á BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA ,45MMX40M,

Quantidade: 132,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 3,30

Valor total: R\$ 435,60

Fabricante/Marca: TRUST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,08

69 - Fita Dupla Face, Fixa Massa Acrilica, 19mmX2mts

Especificação: Fita Dupla Face, Fixa Massa Acrilica, 19mmX2mts

Quantidade: 32,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 20,20

Valor total: R\$ 646,40

Fabricante/Marca: ADERE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,19

3Ps
41.262.099/0001-87



70 - FITA DE CETIM Nº5 22MM C/50 METROS NA COR DOURADO

Especificação: FITA DE CETIM Nº5 22MM C/50 METROS NA COR DOURADO

Quantidade: 22,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 506,00

Fabricante/Marca: PROGRESSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,60

71 - FITA DE CETIM Nº5 22MM C/10 METROS NA COR PRATA

Especificação: FITA DE CETIM Nº5 22MM C/10 METROS NA COR PRATA

Quantidade: 22,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 506,00

Fabricante/Marca: PROGRESSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,60

72 - FITA DECORATIVA LILÁS 15MMX30M,

Especificação: FITA DECORATIVA LILÁS 15MMX30M,

Quantidade: 10,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 40,00

Fabricante/Marca: PROGRESSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,56

73 - FITA DECORATIVA NA COR AZUL 15MMX30M

Especificação: FITA DECORATIVA NA COR AZUL 15MMX30M

Quantidade: 10,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 40,00

Fabricante/Marca: PROGRESSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,56

74 - FITA DECORATIVA NA COR ROSA 15MMX30M

Especificação: FITA DECORATIVA NA COR ROSA 15MMX30M

Quantidade: 10,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 40,00

Fabricante/Marca: PROGRESSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,56



3Ps
41.262.099/0001-87

75 - FITA DECORATIVA NA COR VERDE 15MMX30M,

Especificação: FITA DECORATIVA NA COR VERDE 15MMX30M,

Quantidade: 10,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 3,99

Valor total: R\$ 39,90

Fabricante/Marca: PROGRESSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,56

76 - FITA DECORATIVA NA COR VERMELHA 15MMX30M,

Especificação: FITA DECORATIVA NA COR VERMELHA 15MMX30M,

Quantidade: 10,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 40,00

Fabricante/Marca: PROGRESSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,56

77 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR AZUL TAM-40X48CM

Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR AZUL TAM-40X48CM

Quantidade: 100,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,08

78 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR BRANCA TAM-40X48CM

Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR BRANCA TAM-40X48CM

Quantidade: 100,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,08

79 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR DOURADA TAM-40X48CM

Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR DOURADA TAM-40X48CM

Quantidade: 100,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,08

80 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR LARANJA TAM-40X48CM



3Ps
41.262.099/0001-87

Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR LARANJA TAM-40X48CM

Quantidade: 100,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,08

81 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR PRATA TAM-40X48CM

Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR PRATA TAM-40X48CM

Quantidade: 100,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,08

82 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERDE BANDEIRA TAM-40X48CM

Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERDE BANDEIRA TAM-40X48CM

Quantidade: 100,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,08

83 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERMELHA TAM-40X48CM

Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERMELHA TAM-40X48CM

Quantidade: 100,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,08

84 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA TAM-40X90CM

Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA TAM-40X90CM

Quantidade: 50,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 125,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,21

85 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AZUL TAM-40X90CM,

Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AZUL TAM-40X90CM,



3Ps
41.262.099/0001-87

Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 2,50
Fabricante/Marca: IBEL
Valor de referência: R\$ 6,21

Unidade: Folha
Valor total: R\$ 125,00
Modelo: --

86 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BEGE TAM-40X90CM,
Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BEGE TAM-40X90CM,
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 2,50
Fabricante/Marca: IBEL
Valor de referência: R\$ 6,21

Unidade: Folha
Valor total: R\$ 125,00
Modelo: --

87 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BRANCA TAM-40X90CM,
Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BRANCA TAM-40X90CM,
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 2,50
Fabricante/Marca: IBEL
Valor de referência: R\$ 6,21

Unidade: Folha
Valor total: R\$ 125,00
Modelo: --

88 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LARANJA TAM-40X90CM
Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LARANJA TAM-40X90CM
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 2,50
Fabricante/Marca: IBEL
Valor de referência: R\$ 6,21

Unidade: Folha
Valor total: R\$ 125,00
Modelo: --

89 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LILAS TAM-40X90CM
Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LILAS TAM-40X90CM
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 2,50
Fabricante/Marca: IBEL
Valor de referência: R\$ 6,21

Unidade: Folha
Valor total: R\$ 125,00
Modelo: --

90 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR MARROM TAM-40X90CM,
Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR MARROM TAM-40X90CM,
Quantidade: 50,0

Unidade: Folha



3Ps
41.262.099/0001-87

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 125,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,21

91 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR PRETA TAM-40X90CM

Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR PRETA TAM-40X90CM

Quantidade: 50,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 125,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,21

92 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR ROSA TAM-40X90CM,

Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR ROSA TAM-40X90CM,

Quantidade: 50,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 125,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,21

93 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE- ESCURO TAM-40X90CM

Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE- ESCURO TAM-40X90CM

Quantidade: 50,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 125,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,21

94 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE TAM-40X90CM

Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE TAM-40X90CM

Quantidade: 50,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 125,00

Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,21

95 - FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERMELHA TAM-40X90CM,

Especificação: FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERMELHA TAM-40X90CM,

Quantidade: 50,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 2,50

Valor total: R\$ 125,00

3Ps
41.262.099/0001-87



Fabricante/Marca: IBEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,21

189 - Fita Crepe Fina Adesiva Para Pintura 18mm x 50 Metros

Especificação: Fita Crepe Fina Adesiva Para Pintura 18mm x 50 Metros

Quantidade: 24,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 13,00

Valor total: R\$ 312,00

Fabricante/Marca: ADERE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,27

190 - FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISO 45mm x 50m

Especificação: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISO 45mm x 50m

Quantidade: 60,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 23,50

Valor total: R\$ 1.410,00

Fabricante/Marca: ADERE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,85

191 - FITA ADESIVA TRANSP.12MMX30M.

Especificação: FITA ADESIVA TRANSP.12MMX30M.

Quantidade: 10,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 6,27

Valor total: R\$ 62,70

Fabricante/Marca: ADELBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,87

Valor total - LOTE 06 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP): R\$ 11.500,00 - (onze mil, quinhentos reais)

LOTE 08 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP)

115 - PAPEL 40KG NA COR BRANCA(EMB.C/200 FOL)

Especificação: PAPEL 40KG NA COR BRANCA(EMB.C/200 FOL)

Quantidade: 67,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 25,10

Valor total: R\$ 1.681,70

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: --

Rua Francisco Pinheiro, 71, Santa Cruz, São Gonçalo do Amarante / CE - CEP: 62.670-000.

3Ps
41.262.099/0001-87



Valor de referência: R\$ 43,13

116 - PAPEL 40KG NA COR ROSA (EMB.C/200 FOL)

Especificação: PAPEL 40KG NA COR ROSA (EMB.C/200 FOL)

Quantidade: 2,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 29,50

Valor total: R\$ 59,00

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,40

117 - PAPEL 60KG NA COR BRANCA(EMB.C/200 FOL)

Especificação: PAPEL 60KG NA COR BRANCA(EMB.C/200 FOL)

Quantidade: 18,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 33,00

Valor total: R\$ 594,00

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,14

118 - PAPEL A4 Adesivo Fosco Offset - Impressão Jato de Tinta e Laser; PCT C/ 100

Especificação: PAPEL A4 Adesivo Fosco Offset - Impressão Jato de Tinta e Laser; PCT C/ 100

Quantidade: 16,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 58,00

Valor total: R\$ 928,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 56,00

119 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA

Quantidade: 10,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 2,65

Valor total: R\$ 26,50

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,76

120 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL

Quantidade: 10,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,10

Valor total: R\$ 31,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,76

3Ps
41.262.099/0001-87



121 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA

Quantidade: 10,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,76

122 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA

Quantidade: 10,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,76

123 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS

Quantidade: 10,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,76

124 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA

Quantidade: 10,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,76

125 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA

Quantidade: 10,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,76

3Ps
41.262.099/0001-87



126 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE

Quantidade: 10,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,76

127 - PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA

Especificação: PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA

Quantidade: 10,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 30,00

Fabricante/Marca: RIDET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,76

129 - Papel Fotográfico, Inkjet, A4, Glossy, Adesivo 130 g,Multicolor, pacote de 50

Especificação: Papel Fotográfico, Inkjet, A4, Glossy, Adesivo 130 g,Multicolor, pacote de 50

Quantidade: 30,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 41,00

Valor total: R\$ 1.230,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,66

130 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G/M 210MM X 297MM (EMB. 50 FOLHAS)

Especificação: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G/M 210MM X 297MM (EMB. 50 FOLHAS)

Quantidade: 42,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 27,50

Valor total: R\$ 1.155,00

Fabricante/Marca: MASTERPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,12

131 - PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERDE

Especificação: PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERDE

Quantidade: 5,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 17,50

Fabricante/Marca: CROMUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,55

132 - PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AZUL

3Ps
41.262.099/0001-87



Especificação: PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AZUL

Quantidade: 5,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 3,50

Valor total: R\$ 17,50

Fabricante/Marca: CROMUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,55

133 - PAPEL PEROLA PRATA Aspen 180 gramas A4 - pct com 30 folhas

Especificação: PAPEL PEROLA PRATA Aspen 180 gramas A4 - pct com 30 folhas

Quantidade: 85,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 2.975,00

Fabricante/Marca: USAPEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,45

134 - PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2

Especificação: PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2

Quantidade: 1600,0

Unidade: RESMA 500 FOLHAS

Valor unitário: R\$ 27,50

Valor total: R\$ 44.000,00

Fabricante/Marca: REPORT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,83

135 - PAPEL PLOTTER BRANCO 75G/M² 610MM X 50M

Especificação: PAPEL PLOTTER BRANCO 75G/M² 610MM X 50M

Quantidade: 60,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 108,00

Valor total: R\$ 6.480,00

Fabricante/Marca: SPIRAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 145,99

205 - PAPEL KRAFT 180G 80X60CM RÚSTICO GROSSO COR MADEIRA 50 FOLHAS

Especificação: PAPEL KRAFT 180G 80X60CM RÚSTICO GROSSO COR MADEIRA 50 FOLHAS

Quantidade: 10,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 250,00

Fabricante/Marca: BIGNARDI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,00

206 - PAPEL KRAFT 80G COM 30CMX100M MONOLUCIDO

Especificação: PAPEL KRAFT 80G COM 30CMX100M MONOLUCIDO

3Ps
41.262.099/0001-87



Quantidade: 5,0

Valor unitário: R\$ 68,96

Fabricante/Marca: BIGNARDI

Valor de referência: R\$ 68,96

Unidade: Rolo

Valor total: R\$ 344,80

Modelo: --

Valor total - LOTE 08 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP): R\$ 60.000,00 - (sessenta mil reais)

LOTE 10 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP)

156 - SACO ADESIVO TRANSPARENTE ; 15CM X 20 CM + 3 ABAS ; PCT COM 100 UND .

Especificação: SACO ADESIVO TRANSPARENTE ; 15CM X 20 CM + 3 ABAS ; PCT COM 100 UND .

Quantidade: 22,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 27,99

Valor total: R\$ 615,78

Fabricante/Marca: POLIBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,00

157 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AMARELO PÇ/ COM 50M

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AMARELO PÇ/ COM 50M

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 86,00

Valor total: R\$ 344,00

Fabricante/Marca: MAKE +

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,83

158 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AMARELO OURO PÇ/ COM 50M

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AMARELO OURO PÇ/ COM 50M

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 86,00

Valor total: R\$ 344,00

Fabricante/Marca: MAKE +

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,83

159 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL PÇ/ COM 50M

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL PÇ/ COM 50M

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

3Ps
41.262.099/0001-87



Valor unitário: R\$ 86,00

Fabricante/Marca: MAKE +

Valor de referência: R\$ 126,83

Valor total: R\$ 344,00

Modelo: --

160 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL BEBÊ PÇ/ COM 50M

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL BEBÊ PÇ/ COM 50M

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 86,00

Valor total: R\$ 344,00

Fabricante/Marca: MAKE +

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,83

161 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL ROYAL (PEÇA COM 50 METROS)

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL ROYAL (PEÇA COM 50 METROS)

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 86,00

Valor total: R\$ 344,00

Fabricante/Marca: MAKE +

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,83

162 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR BRANCA PÇ/ COM 50M

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR BRANCA PÇ/ COM 50M

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 86,00

Valor total: R\$ 344,00

Fabricante/Marca: MAKE +

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,83

163 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LARANJA PÇ/ COM 50M

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LARANJA PÇ/ COM 50M

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 86,00

Valor total: R\$ 344,00

Fabricante/Marca: MAKE +

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,83

164 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LILÁS PÇ/ COM 50M

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LILÁS PÇ/ COM 50M

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 340,00

3Ps
41.262.099/0001-87

Fabricante/Marca: MAKE +
Valor de referência: R\$ 126,83

Modelo: --



165 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR MARROM PÇ/ COM 50M

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR MARROM PÇ/ COM 50M

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 340,00

Fabricante/Marca: MAKE +

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,83

166 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR PRETA PÇ/ COM 50M

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR PRETA PÇ/ COM 50M

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 85,00

Valor total: R\$ 340,00

Fabricante/Marca: MAKE +

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,83

167 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA BEBÊ PÇ/ COM 50M

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA BEBÊ PÇ/ COM 50M

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 84,99

Valor total: R\$ 339,96

Fabricante/Marca: MAKE +

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,83

168 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA PINK PÇ/ COM 50M

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA PINK PÇ/ COM 50M

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 84,99

Valor total: R\$ 339,96

Fabricante/Marca: MAKE +

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,83

169 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE PÇ/ COM 50M

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE PÇ/ COM 50M

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 84,99

Valor total: R\$ 339,96

Fabricante/Marca: MAKE +

Modelo: --

3Ps
41.262.099/0001-87



Valor de referência: R\$ 126,83

170 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE BANDEIRA PÇ/ COM 50M

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE BANDEIRA PÇ/ COM 50M

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 84,99

Valor total: R\$ 339,96

Fabricante/Marca: MAKE +

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,83

171 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERMELHA PÇ/ COM 50M

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERMELHA PÇ/ COM 50M

Quantidade: 4,0

Unidade: Peça

Valor unitário: R\$ 84,99

Valor total: R\$ 339,96

Fabricante/Marca: MAKE +

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,83

172 - Tesoura Uso Geral 7pol/17,5c

Especificação: Tesoura Uso Geral 7pol/17,5c

Quantidade: 32,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,96

Valor total: R\$ 670,72

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,96

173 - TINTA GUACHE NA COR AMARELA EM POTE DE 250 ML

Especificação: TINTA GUACHE NA COR AMARELA EM POTE DE 250 ML

Quantidade: 10,0

Unidade: Pote

Valor unitário: R\$ 12,22

Valor total: R\$ 122,20

Fabricante/Marca: BAMBINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,22

174 - TINTA GUACHE NA COR AZUL EM POTE DE 250 ML

Especificação: TINTA GUACHE NA COR AZUL EM POTE DE 250 ML

Quantidade: 10,0

Unidade: Pote

Valor unitário: R\$ 10,40

Valor total: R\$ 104,00

Fabricante/Marca: BAMBINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,40

3Ps
41.262.099/0001-87



175 - TINTA GUACHE NA COR BRANCA EM POTE DE 250 ML

Especificação: TINTA GUACHE NA COR BRANCA EM POTE DE 250 ML

Quantidade: 10,0

Unidade: Pote

Valor unitário: R\$ 10,40

Valor total: R\$ 104,00

Fabricante/Marca: BAMBINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,40

176 - TINTA GUACHE NA COR PRETA EM POTE DE 250 ML

Especificação: TINTA GUACHE NA COR PRETA EM POTE DE 250 ML

Quantidade: 10,0

Unidade: Pote

Valor unitário: R\$ 10,40

Valor total: R\$ 104,00

Fabricante/Marca: BAMBINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,40

177 - TINTA GUACHE NA COR VERDE EM POTE DE 250 ML

Especificação: TINTA GUACHE NA COR VERDE EM POTE DE 250 ML

Quantidade: 10,0

Unidade: Pote

Valor unitário: R\$ 10,40

Valor total: R\$ 104,00

Fabricante/Marca: BAMBINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,40

178 - TINTA GUACHE NA COR VERMELHA EM POTE DE 250 ML

Especificação: TINTA GUACHE NA COR VERMELHA EM POTE DE 250 ML

Quantidade: 10,0

Unidade: Pote

Valor unitário: R\$ 10,40

Valor total: R\$ 104,00

Fabricante/Marca: BAMBINI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,40

179 - TINTA NA COR AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO EMB. 40 ML

Especificação: TINTA NA COR AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO EMB. 40 ML

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,53

3Ps
41.262.099/0001-87



180 - TINTA NA COR PRETA PARA ALMOFADA DE CARIMBO EMB. 40 ML

Especificação: TINTA NA COR PRETA PARA ALMOFADA DE CARIMBO EMB. 40 ML

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 80,00

Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,53

181 - TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR AZUL

Especificação: TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR AZUL

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 36,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,89

182 - TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR PRETA

Especificação: TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR PRETA

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 36,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,45

183 - TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA

Especificação: TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 36,00

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,45

184 - TESOURA DE PICOTAR TAM. GRANDE

Especificação: TESOURA DE PICOTAR TAM. GRANDE

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 57,75

Valor total: R\$ 115,50

Fabricante/Marca: FUTURO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,75

3Ps
41.262.099/0001-87



185 - QUADRO EDITAL DE AVISO PROFISSIONAL- CORTIÇA- MOLDURA DE ALUMINIO EPOXI BRANCO- 120X90 (COMPRIMENTO X ALTURA). DADOS TÉCNICOS: *QUADRO CONFECCIONADO EM SELOTEX (PAPELÃO GROSSO RESISTENTE), SOBREPOSTO POR CORTIÇA; *MOLDURA EM ALUMINIO EPOXI BRANCO; *PODE SER FIXADO NA HORIZONTAL OU VERTICAL; *ACOMPANHA KIT PARA INSTALAÇÃO; *GARANTIA 3 ANOS PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; *TAMANHO: COMPRIMENTO X ALTURA- 120X90

Especificação: QUADRO EDITAL DE AVISO PROFISSIONAL- CORTIÇA- MOLDURA DE ALUMINIO EPOXI BRANCO- 120X90 (COMPRIMENTO X ALTURA). DADOS TÉCNICOS: *QUADRO CONFECCIONADO EM SELOTEX (PAPELÃO GROSSO RESISTENTE), SOBREPOSTO POR CORTIÇA; *MOLDURA EM ALUMINIO EPOXI BRANCO; *PODE SER FIXADO NA HORIZONTAL OU VERTICAL; *ACOMPANHA KIT PARA INSTALAÇÃO; *GARANTIA 3 ANOS PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; *TAMANHO: COMPRIMENTO X ALTURA- 120X90

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 160,00

Valor total: R\$ 320,00

Fabricante/Marca: MADEMASTER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,52

186 - REGUA DE ALUMÍNIO 30CM

Especificação: REGUA DE ALUMÍNIO 30CM

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: WALEU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,49

Valor total - LOTE 10 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - (COTA EXCLUSIVA ME/EPP): R\$ 8.000,00 - (oito mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 90.950,00 (noventa mil, novecentos e cinquenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Abril de 2025 às 12:35

Dados do Usuário:

Usuário logado como: 3Ps

E-mail: falecom3ps@gmail.com

CPF/MF: 41.262.099/0001-87

3P S

LTDA:41262099

000187

Assinado de forma digital

por 3P S

LTDA:41262099000187

Dados: 2025.04.25 12:37:05

-03'00'

3Ps

41.262.099/0001-87



3Ps

CNPJ/MF: 41.262.099/0001-87